изпълнение на Стратегия за развитие на физическата активност, 

физическото възпитание, спорта и спортно-туристическата дейност 

„София спортува“. 

2. Дава съгласие за съфинансиране на Световното първенство за 

спортисти със синдром на Даун в гр.София през 2026 г. със средства в 

размер на 25 000 /двадесет и пет хиляди/ лева за осигуряване на награди за 

участниците в събитието. 

3. Средствата да се осигурят за сметка на бюджет на Годишния план 

на подпрограма „Спортна столица“, планирани и налични в параграф 1020, 

дейност 714 „Спортни бази за спорт за всички”. 

4. Оставащите средства по Подпрограма „Спортна столица“ в размер 

на 65 334 /шестдесет и пет хиляди триста тридесет и четири/ лева да бъдат 

насочени към Годишен план за спортни и младежки дейности на дирекция 

„Спорт и младежки дейности“ за обезпечаване на аварийни ремонтни 

дейности на изградена общинска спортна инфраструктура в междублокова 

и паркова среда, на основание постъпили мотивирани искания на кметове